
 

 
-- Termín: 20. 5. 2013 
-- Místo konání: Okresní hospodářská komora Most,  

Višňová 666, 434 01 Most 
 
 

Program semináře: 
 
09:30–10:00  Registrace účastníků 
10:00–10:15  Úvod semináře 
10:15–11:00  Investiční pobídky v ČR  
11:00–11:30  Představení projektu CzechLink 
 
 
Cílem semináře je podrobně seznámit zájemce o investiční pobídky se 
současným zněním Zákona č. 72/2000 Sb., o investičních pobídkách, 
který byl v červenci 2012 novelizován. Nejen investoři zavádějící výrobu 
nebo rozšiřující produkci ve zpracovatelském průmyslu, ale také 
technologická centra a centra strategických služeb mohou nově čerpat 
investiční pobídky v České republice. 

Ve druhé části semináře bude krátce představen projekt CzechLink, 
který je určen pro české podniky, které hledají strategického nebo 
investičního partnera. Projekt podporuje akvizice stávajících společností 
a vznik Joint Venture partnerství. 

 
Účast na semináři je bezplatná. Vzhledem k omezené kapacitě prostor 
je účast pouze pro registrované. 
 
Závaznou registraci je možné učinit nejpozději do 10. 5. 2013  
e-mailem na adresu: alena.hajkova@czechinvest.org. V přihlášce, 
prosím, uveďte jméno účastníka, název společnosti, telefonní číslo  
a kontaktní e-mail. 

 
 
Kontakt: 
 
Mgr. Alena Hájková 
Regionální kancelář pro Ústecký kraj 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Tel.: 475 200 960 
E-mail: alena.hajkova@czechinvest.org 
www.czechinvest.org 
 

 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ  

„Investiční pobídky v České republice“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


